
 

Referat fra styremøte Grimstad Kulturhus KF 18.01. 2024 
  

Til stede: Torleiv Næss Ugland, Helene Hellerud, Siri Hoff, Morten Agnor, 

(ansattrepresentant), Magnus Johansen, Anne Midtlien, Stein Gjulem, Øystein Haga, Steinar 

Simonsen, Arve Konnestad 

Fra kommunen: Magnus Mathiesen, Karin Glomsaker og Heidi Steen Halvorsen 

Uten stemmerett møtte Rolf Meyer Tallaksen  

 

Sak 1/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent.  

Sak 2/24 Godkjenning av referat fra forrige møte 

Vedtak: Referat fra møtet 18.12.23 godkjent.  

 

Sak 3/24 Pan 

Det ble foretatt en befaring inne på byggeplassen til Pan. Det vakte begeistring å se konturene 

av en sal med god takhøyde, scene og fasilitetene som er planlagt. 

 

Heidi Steen Halvorsen orienterte om prosjektet, at rammen ikke er stor nok til det som skal 

bygges. Spørsmålet blir om noe kan reduseres for å få ned kostnadene. De ulike scenariene 

blir a) øke bevilgningene, b) redusere Pan, c) Utsette ferdigstillelse. 

Øystein mente det må vurderes å utsette ferdigstillelse, og gå i dialog med Kortfilmfestivalen 

for å se på alternative lokaler. 

Vedtak: Styret mener at salen ikke må forringes, ikke minst siden mange har bidratt med 

gaver. Derimot må styringsgruppen se på utsettelse av ferdigstilling for ikke å øke kostnadene 

med overtid. 

 

 

Sak 4/24 Nye Grimstad kulturhus -erverv av lokaler og strategi for utvikling 

Saken ble lagt opp som en liten workshop hvor det kom inne ulike innspill og ideer. 

Innspill som kom inn: 

Kommunedirektøren påpekte at det må legges gode grunner for å kjøpe tilleggslokaler over 

markedspris.  

Det burde kjøres en bred prosess med innbyggerne. Kontakte Renate Løland ift 

kommuneplanens samfunnsdel.  

Flere aktører bør kontaktes så som: Grimstad Musikkråd ved Berit Fossestøl, Studentrådet, 

Bluebox, UiA, Studio for lyd og bilde, Grimstad Min By 

 

Burde ha en åpen dag på kulturhuset med bred representasjon. 

Bør se på merverdien ved å utvide, vurdere om det faktisk gir økt verdi. 

 

Et tema som ble tatt opp er kostand ved bruk av fasilitetene. Kostbart for f.eks kulturskolen å 

bruke det tekniske utstyret. Teknikk-kostnader kan begrense aktiviteten. 

 



Vedtak: Det etableres en styringsgruppe/arbeidsgruppe som jobber videre med planene. 

Her bør trekkes inn Anita Aabel fra kommunen, Natalia Hepnerova fra frivillighetssentralen, 

lederen for studentrådet, en fra Næringsforeningen/Grimstad Min By, i tillegg til 

representanter fra styret. 

 

 

Sak 5/24 Driftsrapport  

Vedtak: Driftsrapporten tatt til orientering 

 

Sak 6/24 Regnskapsrapport 2023 

Regnskapsrapport for 2023 satt opp av Morten Agnor, ble gjennomgått. 

Det kom noen innspill fremover på å sjekke forskjell i varelageret, samt å sjekke 

avskrivninger. 

Vedtak: Rapporten tatt til orientering.  

 

 

 

 

 

Ref: Rolf Meyer Tallaksen 
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